

Reparatia capitala a str Florilor or. Anenii Noi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05-2019 Reparatia capitala a str Florilor or. Anenii Noi

Valoarea de deviz 185 238,04 Lei

Intocmit in prețuri curente 31.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DA08A3	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu pietris	m2	1 350,0000	26,013	35 117,415
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,5000	52,57	709,695
	7129020012800	Pavator	h-om	121,5000	52,57	6 387,255
	7112020030100	Specialist	h-om	94,5000	52,57	4 967,865
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	45,9000	0,00	0,000
	1421102200083	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-70 mm	m3	52,6500	220,00	11 583,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,7500	330,00	2 227,500
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	5,1300	250,00	1 282,500
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,5050	250,00	2 126,250
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	5,1300	250,00	1 282,500
	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	2,8350	250,00	708,750
	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	2,8350	330,00	935,550
	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	2,8350	330,00	935,550
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,5900	150,00	688,500
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	5,1300	250,00	1 282,500
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,3500	1 191,300	1 608,255

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,8735	330,00	1 608,255
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,5000	7 007,356	94 599,303
	9310060019930	Muncitor	h-om	66,6900	52,57	3 505,893
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	255,1500	255,00	65 063,250
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	20,2500	280,00	5 670,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	13,5000	280,00	3 780,000
	1120206201036 1	Savura	m3	13,5000	135,00	1 822,500
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	40,5000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5670	330,00	187,110
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,4830	250,00	870,750
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,1200	250,00	3 780,000
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	36,5850	250,00	9 146,250
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,5890	100,00	558,900
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	1,4310	150,00	214,650

		Total	Lei	131 324,98
		Asigurari sociale	22,5 %	3 503,41
		Cheltuieli de regie	7 %	9 437,99
		Beneficiu de deviz	7 %	10 098,65
		TVA	20 %	30 873,01
		Total deviz: Inclisiv salariu		185 238,04

Intocmit

SRL Autocaravana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Anenii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)